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СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

   Очередная ______-я сессия III созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от _________________                                                                                 № _____ 
ст-ца Выселки

Об утверждении прейскуранта цен на оказание платных дополнительных услуг, оказываемых Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования спортивной школой станицы Выселки муниципального образования Выселковский район

В соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 года                 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 29 декабря  2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях привлечения дополнительных средств, руководствуясь Уставом муниципального образования Выселковский район, Совет муниципального образования Выселковский район  р е ш и л:

1. Утвердить прейскурант цен на оказание платных дополнительных услуг, оказываемых Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования спортивной школой станицы Выселки муниципального образования Выселковский район согласно приложениям № 1, 2, 3, 4 к настоящему решению.

2. Считать утратившим силу решение очередной XIX сессии IV созыва Совета муниципального образования Выселковский район от 17 мая 2022 года № 5-124 «Об утверждении прейскуранта цен на оказание платных дополнительных услуг, оказываемых Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования детско-юношеской спортивной школой станицы Выселки муниципального образования Выселковский район».

3. Данное решение опубликовать.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                         Председатель Совета

Выселковский район                                                   муниципального образования

                       





      Выселковский район       

                                      С.И.Фирстков
                                            Н.С.Сочивко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению ______-ей сессии IV созыва Совета муниципального образования

Выселковский район 
от _____________№ ____
ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН 

на платные услуги, предоставляемые гражданам 

в ледовом дворце Муниципального автономного учреждения дополнительного образования спортивной школы станицы Выселки муниципального образования Выселковский район
	№ №

п\п
	Наименование услуги
	   Время
	Стоимость (рубли)

	
	
	
	взрослый (с 14 лет)
	детский (до 13 лет)

	1.
	Массовое катание на льду

	1.1.
	Массовое катание на льду без проката коньков (разовое посещение)
	1час
	200
	150

	1.2.
	Массовое катание на льду с прокатом коньков (разовое посещение)
	1час
	300
	250

	1.3.
	Массовое катание на льду без проката коньков (абонемент на 4 посещения)
	1 месяц
	760
	560

	1.4.
	Массовое катание на льду без проката коньков (абонемент на 8 посещения)
	1 месяц
	1520
	1120

	2.
	Прокат одной пары коньков
	1час
	100
	100

	3.
	Заточка коньков (согласно графику работы заточника)
	1 пара
	250

	4.
	Индивидуальное занятие с инструктором по катанию во время массового катания 

(услуга оказывается с 8 лет).
	1час
	600

	5.
	Занятия по хоккею с шайбой (без проката коньков)

	5.1.
	Занятие на ледовой арене любительской группы по хоккею с шайбой (с 18 лет) без проката коньков (разовое посещение)
	1,5 часа
	400
	

	5.2.
	Абонемент на посещение ледовой арены любительской группы по хоккею с шайбой (с 18 лет) без проката коньков (4 посещения)
	1,5 часа
	1550
	

	5.3.
	Абонемент на посещение ледовой арены любительской группы по хоккею с шайбой (с 18 лет) без проката коньков (8 посещений)

	1,5 часа
	3100
	

	5.4.
	Групповое занятие по хоккею с шайбой с инструктором на ледовой арене без проката коньков (разовое посещение)
	1час
	350
	250

	
	
	1,5 часа
	525
	375

	5.5.
	Групповое занятие по хоккею с шайбой с инструктором в зале (разовое посещение)
	1час
	300
	200

	6.
	Занятия по фигурному катанию (без проката коньков)

	6.1.
	Групповое занятие по фигурному катанию на коньках с инструктором на ледовой арене без проката коньков (разовое посещение)
	1час
	350
	250

	
	
	1,5 часа
	525
	375

	6.2.
	Занятие с инструктором в зале хореографии любительской группы по фигурному катанию на коньках (разовое посещение)
	1час
	300
	200

	7.
	Предоставление ледовой арены (с предоставлением 1 раздевалки)

	7.1.
	Предоставление ледовой арены для проведения спортивных и физкультурно-оздоровительных мероприятий до 30 человек (тренировки, соревнования, спортивные сборы и т.п.) 
	1час
	7000

(будни) 8000  (выходные и празднич

ные дни)
	5000

 (будни) 6000

 (выходные и празднич

ные дни)

	
	
	1,5 часа
	10500

(будни) 12000  (выходные и празднич

ные дни)
	7500

 (будни) 9000

 (выходные и празднич

ные дни)

	7.2.
	Предоставление ледовой арены для проведения спортивных и физкультурно-оздоровительных мероприятий до 30 человек (тренировки, соревнования, спортивные сборы и т.п.) для молодежных команд 

(от 14 до 20 лет)
	1час
	6000 (будни) 

7000  (выходные и праздничные дни)

	
	
	1,5 часа
	9000 (будни) 

10500  (выходные и праздничные дни)

	8.
	Предоставление залов и вспомогательных помещений

	8.1.
	Предоставление хореографического зала для проведения спортивных и физкультурно-оздоровительных мероприятий до 15 человек (тренировки, соревнования, спортивные сборы и т.п.)
	1час
	1500

	
	
	1,5 часа
	2250

	8.2.
	Предоставление тренажерного зала для проведения спортивных и физкультурно-оздоровительных мероприятий до 18 человек (тренировки, соревнования, спортивные сборы и т.п.)
	1час
	2000

	
	
	1,5 часа
	3000

	8.3.
	Разовое посещение тренажерного зала (с 14 лет)
	не ограничено
	200

	8.4.
	посещение тренажерного зала (с 14 лет) (4 посещения)
	не ограничено
	750

	8.5.
	посещение тренажерного зала (с 14 лет) (8 посещения)
	не ограничено
	1500

	8.6.
	Предоставление помещений при проведении игр на ледовой арене (раздевалка, тренерская, инвентарная и др.)
	1 день
	500

	9.
	Использование колонки на ледовой арене
	1 час
	120

	10.
	звуковое сопровождение мероприятий на ледовой арене
	1 час
	1200

	11.
	электронного табло
	1 час
	300

	12.
	размещение рекламы в здании «Ледового дворца»
	1 месяц
	500 руб./м2

	13.
	Ассистент фигуриста
	1 час
	250

	14.
	Ассистент фигуриста
	30 мин
	200


Начальник управления образования

администрации муниципального

образования Выселковский район                                                       Л.А.Семина
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению ______-ей сессии IV созыва

Совета муниципального образования

Выселковский район

от __________________ № ____

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН 

на платные услуги, предоставляемые гражданам 

в воздухоопорном комплексе Муниципального автономного учреждения дополнительного образования спортивной школы станицы Выселки муниципального образования Выселковский район

	№ 
п/п
	Наименование услуги
	Время
	Стоимость (руб.)

	1.
	Предоставление теннисного стола
	1 час
	150

	2.
	Предоставление игрового комплекта для настольного тенниса (2 ракетки,1 мяч)
	1 час
	150

	3.
	Предоставление игровой площадки для спортивных команд, учреждений и организаций до 20 человек
	1 час
	1500

	4.
	Предоставление игровой площадки для спортивных команд, учреждений и организаций до 20 человек
	1,5 часа
	2250

	5.
	Абонемент на посещение спортивной площадки для занятий по волейболу (12 посещений)
	1,5 час
	2000


Начальник управления образования

администрации муниципального

образования Выселковский район                                                           Л.А.Семина
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к решению ______-ей сессии IV созыва

Совета муниципального образования

Выселковский район

от __________________ № ____

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН 

на платные услуги, предоставляемые гражданам 

в зале единоборств Муниципального автономного учреждения дополнительного образования спортивной школы станицы Выселки муниципального образования Выселковский район
	№ 
п/п
	Наименование услуги
	Время
	Стоимость (руб.)

	1.
	Предоставление зала единоборств для спортивных команд, учреждений и организаций до 20 человек
	1 час
	1500

	2.
	Предоставление зала единоборств для спортивных команд, учреждений и организаций до 20 человек
	1,5 часа
	2250


Начальник управления образования

администрации муниципального

образования Выселковский район                                                           Л.А.Семина
ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к решению ______-ей сессии IV созыва

Совета муниципального образования

Выселковский район

от _______________ № ____

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
на проживание в гостинице «Олимп» Муниципального автономного учреждения дополнительного образования спортивной школы станицы Выселки муниципального образования Выселковский район
	№

п/п
	Номера гостиницы
	Кол-во мест  в    номере
	Цена

одного

места
(рубли)


	Цена за

номер
(рубли)
	Бронь
(рубль)
	Цена за

 номер с

 бронью
(рубли)

	1.
	№ 201,203,205,206,207,208,

209,210,211,301,303,305,306,
307,308,309,310,311,312,401, 403,405,406,407,408,409, 410,

411,412,501,503,505,506,507, 508,509,510,511,512,601,608,     611,612.

	2
	915
	1700
	100
	1800

	2.
	№ 202,515,516,615,616.

	3
	915
	2550
	100
	2650

	3.
	№ 215,216,315,316,415,416.


	4
	915
	3400
	100
	3500

	4.
	№ 204,213,214,304,313,314, 404,413,414,504,513,514.


	1
	1830
	1570
	100
	1930

	5.
	№ 603,604,605,606,607,609, 610,613,614.

	1
	1100
	1100
	100
	1200

	6.
	№ 302,402,502,602.

	1
	2420
	2420
	200
	2620


Для руководителей, заместителей руководителей, педагогических работников муниципальных, государственных организаций расположенных на территории муниципального образования Выселковский район устанавливается оплата 20 % от стоимости номера (с временным проживанием).

Для участников физкультурных и спортивных мероприятий

	№

п/п
	Наименование участников

Соревнований

	Количество мест в номере
	Цена одного места

(рубли)

	1.
	Участники  физкультурных и спортивных мероприятий

	 2,3,4
	700

	2.
	Тренеры, судьи

	 2,3,4
	700

	3.
	Сопровождающие  

	 2,3,4
	850

	4.
	Дополнительное  место   (кресло-кровать)

	
	450


Цены на дополнительные услуги
	№

п/п
	Наименование услуг
	Ед.измерения
	Тариф с НДС (рубли)

	1.
	Хранение ручной клади, багажа 25*45*56


	место в сутки
	50

	2.
	Хранение громоздких вещей


	место в сутки
	70

	3.
	Смена постельного белья (комплект)


	 разовое
	85

	4.
	Копирование документов


	лист
	10

	5.
	Отправка факса


	 лист
	35

	6.
	Прокат утюга


	разовое
	25

	7.
	Вызов такси


	1  раз
	15

	8.
	Сейф  
	  сутки
	50

	9.
	Парковка автотранспорта
	  сутки
	100

	10.
	Стирка и сушка спортивной формы
	1 (кг) белья
	120

	11.
	Прокат микроволновки
	1 час
	60

	12.
	Прокат холодильника (холод-витрины)
	1 час
	40


Начальник управления образования 

администрации муниципального

образования Выселковский район                                                       Л.А.Семина

